[11] Item<sup>a</sup> quod dictus potestas Syi teneatur habere sex consiliarios, illos videlicet qui electi fuerint per dictos emptores qui nunc sunt et eorum successores et habituros causam ab eis et<sup>b</sup> quolibet eorum, de quorum et eciam massarii dictorum<sup>c</sup> emptorum consilio dictus potestas teneatur et debeat dictam insullam regere, ita quod dictus potestas non possit ibidem aliquid gerere, facere vel mandare nisi cum consilio et de consilio et<sup>b</sup> consensu ipsorum consiliariorum et massarii vel maioris partis eorum, salvo<sup>d</sup> in<sup>e</sup> questionibus seu caussis civilibus vel criminalibus coram eo vertentibus, super quibus teneatur et debeat ius et iusticiam reddere et facere cum ipsorum consilio et sine eorum<sup>f</sup> consilio, prout superius dictum est.

<sup>a</sup> *Nel margine interno di B'* 11 <sup>b</sup> et: *in soprilinea in B'* <sup>c</sup> *in A segue depennato* locorum <sup>d</sup> *salvis in A, B', B''* <sup>e</sup> *in: om. B''* <sup>f</sup> *ipsorum in A, B', B''*.

[12] Et<sup>a</sup> eodem modo teneatur et debeat sex consiliarios potestas Folie Nove habere.

<sup>a</sup> *Nel margine interno di B'* 12

[13] Quorum<sup>a</sup> omnium officialium et rectorum salaria inferius declarata solvantur per massarios dictorum emptorum seu alios, eorum nomine, de peccunia condepnacionum que fient per dictos potestates, officiales seu rectores et si condepnaciones non sufficerent, solvantur de introytibus et redditibus dictorum locorum infrascriptis. Ordo vero sallariorum familiarum et expensarum dictorum officialium talis est.

<sup>a</sup> *Nel margine interno di B'* 13

[14] Qui<sup>a</sup> videlicet potestas<sup>b</sup> civitatis et insulle Syi habere debeat pro suo sallario et provisione et pascimentis suis et sue familie seu pro expensis cibi et potus ipsorum et equorum<sup>c</sup> infrascriptorum perperos mille ducentos quin-

quaginta, ex qua peccunia teneatur facere ut infra nec ultra dictam summam possit petere vel habere nec recipere ab aliqua persona quovis modo vel ingenio nisi forsitam poculentum et excullentum quod infra triduum consumi possit et qui perperi sint de peccunia corrente in insulla predicta, qui sunt de karatis viginti vel circha. Qui potestas teneatur de dicto<sup>d</sup> suo sallario facere sibi et suo vicario annuatim duo paria vestium novarum pro quolibet eiusdem panni et collaris pulcrarum et decencium, cui vicario teneatur dare pro dictis<sup>e</sup> vestibus fodraturas sufficientes et decentes de sindone sive de<sup>f</sup> pena.